[image: ##]

 ДУМА
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                             третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

 от   14 октября     2015 года              п.г.т. Махнёво                           №  9

 Об утверждении  формы муниципального правового акта, принимаемого   Думой Махнёвского  муниципального образования

 На основании пункта 2 статьи 37 Устава Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:
	1. Утвердить   форму муниципального правового акта, принимаемого   Думой Махнёвского муниципального образования (прилагается).
         2. Решение Думы Махнёвского муниципального образования   от 07.04.2011 № 8 «Об утверждении формы муниципального правового акта, принимаемого   Думой Махнёвского  муниципального образования» признать утратившим силу.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
 муниципального образования 		                            И.М.Авдеев

Глава муниципального образования                                       А.В.Лызлов

                                                      Приложение
к  решению Думы Махнёвского
                                                                 муниципального    образования
                                                         от   14.10. 2015 № 9

Форма муниципального правового акта, принимаемого   Думой Махнёвского  муниципального образования

Герб  Махнёвского
муниципального образования

Наименование представительного органа
(созыв)

РЕШЕНИЕ

дата принятия 			   место принятия 			номер

Название

	Преамбула

РЕШИЛА:

1. ___________________________________________________________
1. ___________________________________________________________
1. ___________________________________________________________

 Председатель    Думы
муниципального образования        _________           _____________________
					         (личная подпись)	                   (расшифровка подписи)
Глава муниципального образования       __________       __________________
                                                                             (личная подпись)	         (расшифровка подписи)

image1.jpeg
S

-

~